
UCHWAŁA NR XXI/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Sycowie, na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu petycji z dnia 21 marca 2020r., (data wpływu do UMiG Syców  
23.03.2020 r.), złożonej przez Koalicję Polską Wolną od 5G w sprawie „stop zagrożeniu zdrowia i życia” Rada 
Miejska w Sycowie postanawia rozpatrzyć petycję negatywnie. 

§ 2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sycowie, zobowiązując go do 
poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej Miasta. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

 
 

Robert Dziergwa 

Id: 99F8B987-90B3-4CA2-81ED-2E85B42DB7DF. Podpisany Strona 1



Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 

w sprawie petycji złożonej przez ,,Koalicję Polską Wolną od 5G” dotyczącą przyjęcia przez 
Radę Miejską uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektro skażeniem 

 

Dnia 21 marca 2020 r. (data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Syców w dniu 
23.03.2020 r.), Koalicja Polska Wolna od 5G” złożyła petycję stop zagrożeniu zdrowia i 
życia. Petycja zawierała wniosek, aby w interesie publicznym Rada Miejska podjęła uchwałę 
w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektro skażeniem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie przekazał do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
celem rozpatrzenia treść petycji. 

Przewodniczący Komisji na zwołanym zebraniu przedstawił petycję ,,Koalicji” pozostałym 
członkom. Po zapoznaniu się z treścią członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
postulują, aby jej nie uwzględniać.  

UZASADNIENIE 

1. Komisja na podstawie zgromadzonych i przedłożonych dokumentów, bez zbadania 
wpływu technologii na zdrowie mieszkańców i działanie implantów oraz bez 
wdrożenia właściwego systemu monitoringu natężenia PEM w środowisku nie ma 
możliwości wyrażenia stanowiska pozytywnego lub negatywnego. 

2. Komisja w swojej ocenie nie ma podstaw prawnych, aby Rada Miejska w Sycowie, 
zleciła zdemontowanie istniejącej sieci Wi-Fi w szkołach tym samym zmieniając je na 
sieci kablowe bądź światłowodowe. Brak jest również podstaw prawnych, aby zmusić 
uczniów szkół do przełączenia telefonów komórkowych w tryb samolotowy oraz 
zakazania ich używania na przerwach poza celami związanymi z informowaniem 
rodziców lub w celach alarmowych. 

3. Rozpatrując petycję ,,Koalicji Polska Wolna od 5G” Komisja Skarg Wniosków  
i Petycji zwraca uwagę i postuluje do Burmistrza Miasta i Gminy Syców aby została 
przeprowadzona kampania informacyjna na temat oddziaływania pola 
elektromagnetycznego na organizm człowieka i środowisko.

Id: 99F8B987-90B3-4CA2-81ED-2E85B42DB7DF. Podpisany Strona 1




